

92 § Laajaa yliopistotutkintoa edellyttävän kanttorin viran täyttäminen

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää valita laajaa yliopistotutkintoa edellyttävään kanttorin virkaan MuM Matti Vaakanaisen 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Tehtävän palkkaus on vaativuusryhmässä 602. Tehtävään valitun tulee ennen viran vastaanottamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.

Varalle valitaan MuM Katri Vanhamäki.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 6.5.2019 julistaa haettavaksi Tuomiokirkkoseurakunnan laajaa yliopistotutkintoa edellyttävän kanttorin viran.

Virka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran palkkaus on vaativuusryhmässä 602. Virkaan valittavan tulee olla evankelisluterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Viran kelpoisuusvaatimus on määriteltä kirkon säädöskokoelman numerossa 108. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Valintaa valmistelevaan työryhmään neuvosto valitsi johtavan kirkkomuusikon Anna Pulli-Huomon, kirkkoherra Marja Heltelän sekä seurakuntaneuvoston edustajat Petri Laaksosen ja Tuuli Malven. Työryhmä kutsui neuvoston päätöksellä asiantuntijajäsenekseen Taideyliopiston Sibelius-Akatemiasta kirkkomusiikin professori Timo Kiiskisen.

Hakuilmoitus julkaistiin 5.6.2019 Oikotie-palvelussa, Suomen ev.lut. kirkon avoimissa työpaikoissa ja Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan verkkosivuilla (www.helsinginseurakunnat.fi/tuomiokirkko). Määräaikaan 31.7.2019 klo 12 mennessä virkaan saapui 15 hakemusta. Hakijoista yksi ei ollut pätevä.

Maanantaina 12.8.2019 pitämässään kokouksessa työryhmä arvioi kaikki hakijat hakemusten perusteella peilaten hakemuksia hakuilmoituksessa mainittuihin viran edellytyksiin. Tämän kokonaisarvion perus-

teella työryhmä päätti kutsua haastatteluun ja musiikinäytteisiin hakijayhteenvetön hakijat 7, 8, 14 ja 15. Haastattelut ja musiikinäytteet järjestettiin perjantaina 16.8.2019 klo 9-15.30 Vanhassa kirkossa.

Kaikki neljä hakijaa olivat ammattitaitoisia, kirkkomuusikkoina mielenkiintoisia sekä siten hyvin varteenotettavia valintoja seurakuntaamme. Kaksi hakijoista täytti viran edellytykset erinomaisesti.

Työryhmä esittää yksimielisesti, että Tuomiokirkkoseurakunnan laajaa yliopistotutkintoa edellyttävään kanttorin virkaan valittaisiin MuM Matti Vaakanainen. Varalle esitetään MuM Katri Vanhamäkeä.

Johtava kirkkomuusikko Anna Pulli-Huomo ja Matti Vaakanainen ovat kokouksessa kuultavana.

Liitteet

- 3 Hakijayhteenveto_Laajaa_yliopistotutkintoa_edellyttävä_kanttorin_virka_Helsingin_tuomiokirkkoseurakunnassa
- 4 Valintatyöryhmän lausunto_ kanttori 2019

